
MX1  

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:38:58  
Posição  Numero  Nome 

1° 299 Fabricio Olmedo  

2° 11 Marcus Vinicius Ribeiro (Mano)  

3° 88 Pablo Olmedo  

4° 2 Jeferson Miguel  

5° 546 Wagner Montani  

6° 20 Fernando Ortiz  

7° 87 Moises Candido (Superman)  

8° 63 Junior Feitosa  

9° 246 João Andrade  

 

MX3  

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:42:33  
Posição Numero  Nome 

1° 17 Diego Pich  

2° 5 Elizeu Ferreira  

3° 20 Emerson Martins (Filé)  

4° 33 Weiner das Neves Assis  

5° 32 Junior Gibim  

6° 18 Fábio Rogério  

7° 2 Jefferson Miguel Silva  

8° 546 Wagner Montani  

9° 307 Geovani Antônio Cipriano  

10° 266 Wilker Rodrigo  

11° 1 Danilo Batista  

 

MX4  

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:17:13  
Posição Numero  Nome 

1° 20 Emerson Martins (Filé)  

2° 5 Elizeu Ferreira  

3° 18 Fábio Rogério  

4° 33 Weiner das Neves Assis (Merrin  

5° 32 Junior Gibim  

6° 307 Geovani Antônio Cipriano  

7° 63 Junior Feitosa  

8° 55 Lauri Ecke  

9° 266 Nilson Valente  

10° 555 João Borges (Delegas)  

11° 74 Antônio Carlos de Freitas  

 



MX5 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:10:42  
Posição Numero  Nome 

1° 63 Junior Feitosa  

2° 55 Lauri Ecke  

3° 266 Nilson Valente  

4° 555 João Borges (Delegas)  

5° 74 Antônio Carlos de Freitas 

6° 76 Paulo Cesar Marques  

 

150cc  

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:59:37  
Posição Numero  Nome 

1° 4 Marcelo Aredondo  

2° 19 Cristian Aredondo  

3° 02 Gilson Carlos (Alemãozinho)  

4° 93 Andrey Bortoleto  

5° 26 Gabriel Almeida Dias  

6° 104 Gabriel Basso  

7° 16 Adriano Kauê (Mossini)  

8° 222 Kaike Rodrigues  

 

MINIMOTO 

 Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:24 
Posição Numero  Nome 

1° 222 Kaike Rodrigues  

2° 88 Mathias Olmedo  

3° 73 Marquinhos Trindade  

4° 999 Guilherme Saturi  

 

 

 

 

 

 

 



MX-230CC / MX3-NACIONAL  

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:59:31  
MX3-NACIONAL  

Posição Numero Nome 

1° 0 Diego Pich  

2° 5 Elizeu Ferreira  

3° 73 Marcos Trindade  

4° 266 Nilson Valente  

 

 

 

230CC  

Posição Numero  Nome 

1° 27 José Eduardo Brito (Dudu)  

2° 8 Fernando Rosa  

3° 00 Diego Pich  

4° 5 Elizeu Ferreira  

5° 30 Luis Cavali  

6° 215 Luan Oliveira  

7° 55 Luiz Filipi Beltramin  

8° 93 Andrey Bortoleto  

9° 16 Adriano Kauê (Mossini)  

10° 302 Wesley Rodrigues (Farmacinha)  

11° 87 Eclesio Gonçalves  

 

FL Nacional  
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:35:07  
Posição Numero  Nome 

1° 266 Helton Monteiro  

2° 8 Fernando Rosa  

3° 55 Luiz Filipi Beltramin  

4° 215 Luan Oliveira  

5° 16 Adriano Kauê (Mossini)  

6° 30 Luis Cavali  

7° 27 José Eduardo Brito (Dudu)  

8° 5 Elizeu Ferreira  

9° 87 Eclesio Gonçalves  

10° 305 Wesley Rodrigues (Farmacinha)  

 

 

 



MX2  

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:28:11  
Posição Numero  Nome 

1° 299 Fabricio Olmedo  

 

2° 88 Pablo Olmedo  

3° 323 Helton Monteiro  

4° 246 João Andrade  

5° 999 Luan Oliveira  

6° 2 Jefferson Miguel Silva 

7° 777 Leonardo Maffissoni  

8° 02 Gilson Carlos (Alemãozinho)  

9° 555 Guilherme Borges  

10° 87 Moises Candido (Superman)  

11° 33 Igor Alves  

 

 


